

INVITATION TIL CEO SUMMIT PÅ KONFERENCE PÅ BORNHOLM D. 25. APRIL 2018

Hvad er det, der skaber værdi i sundhedsvæsenet?

Og hvordan er sammenhængen til værdibaseret styring? Det er rammen for den konference, som Udviklingshospital Bornholm og Region Hovedstaden er vært for den 25. april 2018 i Rønne kl. 9-16.30.

FÅ INDBLIK I INDSATSER OG RESULTATER

Udgangspunktet for konferencen er de erfaringer og resultater, som Udviklingshospital Bornholm har opnået ved at styre efter, hvad der giver værdi for patienterne. Derfor sætter vi på konferencen fokus på værdi i sundhedsvæsenet og på, hvad et nyt styringsparadigme betyder for:

- Kulturen, ledelsen og medarbejderne
- Patienterne
- Det tværsektorielle samarbejde i sundhedsvæsenet

Samtidig sætter vi vores erfaringer med ledelse og styring i et internationalt perspektiv.

GIV ANBEFALINGER TIL FREMTIDENS VÆRDI-BASEREDE STYRING I SUNDHEDSVÆSENET

Et af målene med konferencen er at gøre status og drøfte anbefalinger til andre hospitaler og beslutningstagere i sundhedsvæsenet til det fremtidige arbejde med at styre efter dét, der giver værdi.

Det vil vi gerne have dit bidrag til.

Derfor inviterer vi dig til at deltage i et eksklusivt CEO summit som en del af konferencen. Her får du opgaven med at formulere en række anbefalinger – gennem inspirerende oplæg og dialog med andre beslutningstagere. Konferencens internationale oplægsholdere er bl.a. Michelle Mello, national deputy director fra NHS Rightcare (UK). Hun vil indlede CEO summit med et inspirerende oplæg. Herefter vil hhv. regionsdirektør Hjalte Aaberg og hospitalsdirektør Niels Reichstein Larsen lede drøftelserne, der skal munde ud i en række anbefalinger fra konferencen til det fremtidige arbejde med værdibaseret styring i det danske sundhedsvæsen. Anbefalingerne, skal præsenteres og drøftes i plenum på konferencen, hvorefter de kan bruges som inspiration af andre hospitaler og beslutningstagere i sundhedsvæsenet, ligesom vi tager dem med i arbejdet på Bornholms Hospital.

CEO summit finder sted samtidig med de øvrige sessioner på konferencen, men med et meget begrænset antal pladser. Ønsker du at deltage i CEO summit skal du tilmelde dig konferencen ved at svare på denne mail. Prisen for deltagelse er den samme – 1.475kr.



Sophie Hæstorp Andersen



Niels Reichstein Larsen